G 2106. (Liasse.) — 91 pièces, papier.

**1738.** — Fontaines sous Catheux. Dîmes et champarts. (Arm. IV, l. 61 bis, n° 2). — Aveux des tenanciers d'héritages sujets à la dîme et au champart.

G 2107. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1268.** — Fontaines sous Catheux. Censive. (Arm. IV, l. 62, n° 1). — Ratification par Jean de Reondel, écuyer, de l'échange fait entre « Johannes dictus Castellanus, presbiter de Fontanis », du consentement des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, d'une part, et « Reginaldo de Bono Villari, homine meo », de son consentement, de l'autre, « de quadam domo presbiterii ville de Fontanis predicte, quam idem presbiter de ipsis decano et capitulo tenebat, per unam minam et dimidiam avene, ad mensuram de Catheu, annui et perpetui census », contre « quamdam domum ipsius Reginaldi, sitam apud Fontanas, juxta domum Durandi du Croc, quam idem Reginaldus de me tenebat, per servitium ad ronchinum, cum feodo suo » ; ledit Jean de Reondel « volens et concedens quod ego et predictus Reginaldus idem jus habeamus in domo predicta ab ipso domino Johanne presbitero eidem Reginaldo permutata, quod habebamus in domo alia ab ipso Reginaldo cum dicto presbitero permutata, quod habebant in domo presbiteri memorati antequam eam cum dicto Reginaldo permutata fuisset ; hoc adjecto quod quidam ortus, qui est juxta domum ab ipso Reginaldo cum dicto presbitero permutatam, prout est limitatus vel divisus, in jurisdictione ipsorum decani et capituli remaneat et districtu sicut erat ante permutationem predictam. » Mai 1268. Sceau de Jean de Reondel ; circul., de 40 millim., environ ; cire blanche, sur double queue de parchemin ; une étoile à six rais ; lég. S IOHANNIS DE RE.....

G 2108. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1289, v. s.** — Fontaines sous Catheux. Censive. (Arm. IV, l. 62, n° 2). — Prise à cens sous le scel de l'officialité d'Amiens par « Thomas dictus de Curia », demeurant à Fontaines sous Catheux, des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, des « curtillos et terram qui vocantur de le Warepote, cujusmodi curtilli et terra fuerunt Reneri dicti de Curia, quondam patris dicti Thome, ut dicebat », moyennant 40 s. p. par an. « Et cum hoc tenentur dicti Thomas et ejus heredes seu successores predictos curtillos escensare et omnia onera ipsorum curtillorum et terre solveré singulis

annis imperpetuum.... Et de dicto annuo censu sic reddendo et persolvendo et de premissis.... adimplendis, dictus Thomas assignavit et assignat ex nunc predictos decannum et capitulum ad quatuor jornalialia et dimidium, vel circiter, terre sita in territorio de Fontanis subtus Katheu, in una pechia, in quodam loco qui vocatur Terra les Sourdes, juxta terram Thome dicti de Vacaria, ex una parte, et juxta viam foreste de Fontanis, ex altera, uno censo curtillis et terra supradictis. Hec autem omnia, prout superius sunt expressa, acta fuerunt, recognita et jurata coram Johanne de Rivery, clerico curie Ambianensis notario jurato ad hoc ex parte nostra specialiter destinato. » Mercredi après Oculi 1289, v. s. Traces de sceau.